1. Тульская область
1. Муниципальное образование Дубенский район
1. Собрание представителей
1.
1.
1. Решение
1.
1.  от 20.12.2017 г.                                                                                            № 70-1

1. [bookmark: _GoBack]

О работе Общественного совета муниципального образования Дубенский район за 2017 год

На основании решения Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 27.02.2017 №59-2 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования Дубенский район», заслушав и обсудив отчет председателя Общественного совета муниципального образования Дубенский район о работе Общественного совета муниципального образования Дубенский район за 2017 год, на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Отчет о работе Общественного совета муниципального образования Дубенский район за 2017 год принять к сведению.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Дубенский район                                                                                 Н.В. Гудкова